
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/10/2014 - N.  1320  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 154 del Reg. Data  27/10/2014 N. 714  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 153/709 del 22/10/2014: “Ricorso innanzi al 
T.A.R. Puglia - Sezione di Lecce della Società Servizi Pubblici 
Ambientali S.p.A. da Lecce per compensi revisionali sul contratto 
1228/2000 – Sentenza n. 2111/2009: Liquidazione competenze al 
legale del Comune Avv. Ernesto Sticchi Damiani” - Modifica 
imputazione della spesa.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la  determinazione  n.  153/709  Reg.  Gen.  del  22/10/2014  con  la  quale  si
liquidava  all'Avv. Prof. Ernesto STICCHI DAMIANI, (C.F. STCRST41E16D862W), con studio
legale in Lecce  alla via 95° Rgt. Fanteria n. 9  , per competenze professionali e spese nel ricorso
innanzi  al  T.A.R.  per  la  Puglia  –  Sezione  di  Lecce,  promosso  dalla  Società  Servizi  Pubblici
Ambientali  S.P.A.,  dichiarato  inammissibile  per  difetto  di  giurisdizione giusta  sentenza  n.
2111/2009 del T.A.R. per la Puglia – Sezione di Lecce, la complessiva somma di € 5.453,39;

DATO  ATTO che  la  spesa  non  doveva  essere  imputata  a  carico  dell’intervento
1-01-08-03/138 “Spese per liti,  arbitraggi,  consulenze, risarcimento danni” del corrente bilancio,
bensì in gestione RR.PP; 

RITENUTO,  pertanto,  dover  rettificare  la  suddetta  determinazione  limitatamente
all’imputazione della spesa, 

D E T E R M I N A

= DI RETTIFICARE il punto 2) del dispositivo della determinazione n. 153/709 Reg. Gen. del
22/10/2014 nel modo seguente: 

2) DI PORRE l'onere della spesa ammontante a complessivi € 5.453,39, carico dell'intervento
1-01-08-03/138 “Spese per liti, arbitraggi, consulenze, risarcimento danni” gestione RR.PP. del
corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/10/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/10/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 1320 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   27/10/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/10/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 27/10/2014
	N. 714 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

